
ボーリング柱状図

調 査 名 液状化対策事業検討地質調査業務委託(その８)

事業・工事名

ボーリング名 T ＿ B - 2 2 調査位置 香 取 市 大 倉 地 先 北 緯 35°53’48.0125”

東 経 140°33’11.3081”発 注 機 関 香 取 市 建 設 水 道 部 都 市 整 備 課 調査期間 平成 2 5年 5月 9日 ～ 2 5年 5月 1 0日
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上部35cm程度黄褐色の細砂主体。
0.35m～0.60m シルト分多量混入。
1.20m以深、シルト分多く木片点
在。
1.80m～2.00m 旧表土で有機質シル
ト主体。

埋土、
シルト
質細砂

黄褐
～黒
褐～
暗灰

緩

い

含水量多く粒子均一。
雲母片点在しシルト分含む。

シルト
質細砂

暗灰 緩い

含水量多く粒子均一。
部分的にシルトを薄層状に挟む。

5.70m付近、シルトをを所々に挟
む。

8.40m付近、シルト薄く挟む。

9.00m付近、シルトを不規則にやや
多く混入。

10.00m付近、酸化状を呈し粒子付
近一。
以深、シルト分少量含む。

含水量多く粒子均一。
部分的にシルトを薄層状に挟む。

5.70m付近、シルトをを所々に挟
む。

8.40m付近、シルト薄く挟む。

9.00m付近、シルトを不規則にやや
多く混入。

10.00m付近、酸化状を呈し粒子付
近一。
以深、シルト分少量含む。
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上部30cm程度固結状のシルト挟む。
所々に微粒子細砂を不規則に多く
混入。
やや互層状を呈する。
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含水量中位で粒子均一。
シルト分を不規則に混入する。

シルト
質細砂

暗

灰

密

な

孔
内
水
位
(m)
／
測
定
月
日

1.30
5/9

標  準  貫  入  試  験

深

度

(m)

1.15

1.45

2.15

2.45

3.15

3.45

4.15

4.45

5.15

5.45

6.15

6.45

7.15

7.45

8.15

8.45

9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

11.45

12.15

12.45

13.15

13.45

14.15

14.45

15.15

15.45

16.15

16.45

17.15

17.45

18.15

18.45

19.15

19.45

20.15

20.45

10cmごとの

打 撃 回 数

0

～
10

1

30

1

8

8

8

6

8

8

12

10

11

13

14

6

14

12

6

14

13

8

10

～
20

2

9

10

10

8

10

10

18

12

16

17

17

9

16

17

9

16

15

13

20

～

30

5

11

11

9

12

12

17

18

14

17

20

15

12

20

19

13

20

18

17

打
撃
回
数
/
貫
入
量
(cm)

1

30

8

30

28

30

29

30

27

30

26

30

30

30

35

30

48

30

36

30

44

30

50

30

46

30

27

30

50

30

48

30

28

30

50

30

46

30

38

30

N     値

0 10 20 30 40 50

1

8

28

29

27

26

30

35

48

36

44

50

46

27

50

48

28

50

46

38

原 位 置 試 験

深

度

(m)

試 験 名

および結果

試料採取

深

度

(m)

1.15

1.45

2.15

2.45

3.15

3.45

4.15

4.45

5.15

5.45

6.15

6.45

7.15

7.45

8.15

8.45

9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

11.45

12.15

12.45

13.15

13.45

14.15

14.45

15.15

15.45

16.15

16.45

17.15

17.45

18.15

18.45

19.15

19.45

20.15

20.45

試

料

番

号

22-1

22-2

22-3

22-4

22-5

22-6

22-7

22-8

22-9

22-10

22-11

22-12

22-13

22-14

22-15

22-16

22-17

22-18

22-19

22-20

採

取

方

法

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

○-

室
内
試
験

(

 
 
 

)

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

掘

進

月

日

5

9

5

10


